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Rubi EASY GRES Wiertła diamentowe
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Cena: zł brutto

Cechy produktu

Opis produktu

Wiertła diamentowe powlekane elektrolitycznie do pracy z wiertarką elektryczną bez udaru.●

Jakość diamentu pozwala na wiercenie otworów w gresie, gresie porcelanowym, granicie, marmurze i szkle.●

Idealne do wykończania łazienki i umieszczenia elementów dekoracyjnych na dowolnej powierzchni ceramicznej.●

Używać zawsze z prowadnicą Easy Gres, która pozwala na odpowiednie prowadzenie i chłodzenie, co gwarantuje●

dokładność i dobre wykończenie.
Średnia trwałość do 15 otworów, w zależności od wierconego materiału. Korpus stalowy, końcówka powlekana●

elektrolitycznie diamentem.
Otwór w powierzchni bocznej wiertła umożliwia lepsze chłodzenie i usuwanie urobku po wierceniu.●

Zalecana obroty robocze w zakresie 400-1000 obr/min. w zależności od materiału.●

Nie przekraczać zalecanej prędkości obrotowej i nie wywierać nadmiernego nacisku przy wierceniu, co pozwoli na●

uzyskanie najlepszych rezultatów wiercenia oraz wydłużenie żywotności wiertła.

Zalecane do pracy z każdym rodzajem płytek ceramicznych i innych materiałów, takich jak marmur, granit. Wiertła
diamentowe EASYGRES są powlekane elektrolitycznie i przeznaczone do pracy z wiertarką elektryczną bez udaru.
Jakość diamentu pozwala na wiercenie otworów w gresie, gresie porcelanowym, granicie, marmurze i szkle.
Wiertła EASYGRES o średnicy 6-12 mm są idealne do wykańczania łazienki i umieszczenia elementów
dekoracyjnych na dowolnej powierzchni ceramicznej. Powinno się ich używać zawsze z prowadnicą EASYGRES
zapewniającą chłodzenie i centrowanie wiertła.
Koronki EASYGRES o średnicy 20-120 mm pozwalają na profesjonalne przygotowanie otworów pod instalacje
wodne, odpływy, puszki elektryczne itd.
Średnia trwałość wierteł EASYGRES różni się zależnie od średnicy. Dla wierteł 6-12 mm jest to 10 otworów, a dla
koronek 20-120 mm 25 otworów. Średnia trwałość wierteł zawsze zależy od typu materiału i jego grubości, oraz
odpowiedniego chłodzenia i użytkowania.
Wiertła EASYGRES mogą wykonywać otwory do 25 mm głębokości.
Boczny otwór pozwala na lepsze chłodzenie i usuwanie pozostałości po wywierceniu każdego otworu. Należy
pamiętać o każdorazowym oczyszczeniu i sprawdzeniu wiertła przez rozpoczęciem wiercenia.
Zalecana szybkość robocza wiertła wynosi od 400 do 1000 obr/min. w zależności od rodzaju wierconego materiału.
Dla zapewnienia dobrego wykończenia otworu oraz trwałości wiertła nie należy przekraczać podanych wielkości
obrotowych, ani nie wywierać nadmiernego nacisku na wiertło podczas pracy.
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ELEKTRO-AUTOMATYKA Sprzedaż elektronarzędzi, urządzeń spawalniczych, maszyn
budowlanych, pneumatyki, narzędzi warsztatowych, firmowych ubrań roboczych oraz
maszyn ogrodowo leśnych.
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